1

Secretaria Legislativa

De: CORREIOS/SE-SPI <se-spi@correios.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 13 de novembro de 2023 12:00
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: REQUERIMENTO Nº 423/2023 - Processo nº 53187.050384/2023-31
Anexos: SEI_CORREIOS - 44935990 - Ofício.pdf

Prezado(a),

Em atenção ao solicitado no REQUERIMENTO Nº 423/2023, segue anexo expediente contendo a resposta da ECT.

Solicitamos a gentileza de acusar o recebimento, informando nas referências tratar-se de processo SEI Correios nº
53187.050384/2023-31.

Atenciosamente,

Daniela Hokama I. de Oliveira
Técnico de Correios Jr
CORREIOS - Superintendência Estadual de São Paulo Interior se-spi@correios.com.br
(14) 3108-4003